
 

1 

 

 

Město Mariánské Lázně 
Městský úřad, odbor investic, dotací a cestovního ruchu  

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon 354 922 111, fax 354 623 186, e-mail muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061 
IDCR/15/934/MJ 
Mariánské Lázně 12.06.2015 
 

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku 

 

„Výměna oken a zateplení objektu Základní školy praktické a 

speciální – Hamrníky“ 
 

1 Identifikační údaje veřejné zakázky 

Evidenční číslo veřejné zakázky: a) Věstník veřejných zakázek: --- b) zadavatele: VZ/15/010/IDCR 

Název veřejné zakázky: „Výměna oken a zateplení objektu Základní školy praktické a 
speciální – Hamrníky“ 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce  – § 9 odst. 1 písm. a) zákona 
Druh zadávacího řízení:   Zjednodušené podlimitní řízení dle § 21 odst. 1 písm. f) zákona 
Limit veřejné zakázky:    Podlimitní veřejná zakázka dle § 25 písm. b) zákona 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódů CPV:   
Hlavní slovník, další předměty:  45454100-5 Rekonstrukce budov 

2 Znění žádosti 

Dobrý den, 
ucházím se o zakázku „Výměna oken a zateplení objektu Základní školy praktické a speciální – Hamrníky“. 
Nerozumím v ZD odstavci 12.3.4.2 Dokladem, kterým dodavatel prokáže úroveň technických kvalifikačních 
předpokladů, je seznam obsahující realizace stavebních prací obdobného charakteru a rozsahu jako předmět 
plnění, jejichž investiční náklady nebyly v jednotlivých případech nižší než 3.000.000 Kč bez DPH  
     a odstavci 12.3.4.3 Zadavatel vymezuje minimální úroveň technických kvalifikačních předpokladů takto: 
technické kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který prokáže realizaci nejméně čtyř stavebních prací 
obdobného charakteru a rozsahu jako je předmět plnění, jejichž investiční náklady nebyly v jednotlivých 
případech nižší než 300.000,- Kč bez DPH za každou z dokladovaných stavebních prací 
Jaké tedy technické kvalifikační předpoklady - realizace - mám předložit? Na 3 mil.Kč nebo na 300 000 Kč? 

3 Dodatečná informace č. 1 

V zadávací dokumentaci v dokumentu Výzva k podání nabídky „Výměna oken a zateplení objektu Základní 
školy praktické a speciální – Hamrníky“ je v odstavci 12.3.4.3 chybně uvedena částka 300.000 Kč. Správně 
má být uvedeno 3.000.000 Kč. 
Po opravě zní odstavec 12.3.4.3 takto: 
„12.3.4.3 Zadavatel vymezuje minimální úroveň technických kvalifikačních předpokladů takto: technické 
kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který prokáže realizaci nejméně čtyř stavebních prací obdobného 
charakteru a rozsahu jako je předmět plnění, jejichž investiční náklady nebyly v jednotlivých případech nižší 
než 3.000.000,- Kč bez DPH za každou z dokladovaných stavebních prací.“ 
 
Za chybný údaj se omlouváme. 
 
Ing. Petr Řezník 
vedoucí odboru IDCR 
 


		2015-06-12T10:46:00+0200
	Ing. Stanislav Pajer




